TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 103-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 03 năm 2021

GIẤY MỜI

 Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở và Ban Chỉ đạo Phong trào thi

đua “Dân vận khéo” tỉnh tổ chức Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm 2021.

 Thành phần: Kính mời:

* Đại biểu cấp tỉnh:

- Đồng chí Trần Thế Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng Ban Chỉ

đạo thực hiện quy chế dân chủ cơ sở tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo Phong trào thi đua

“Dân vận khéo” tỉnh (mời chủ trì),

- Các đồng chí phó ban và thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ

cơ sở tỉnh, Ban Chỉ đạo Phong trào thi đua “Dân vận khéo” (theo Quyết định số 63-

QĐ/TU, ngày 22/12/2020 và Quyết định số 76-QĐ/TU, ngày 29/12/2020 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy; có danh sách kèm theo),

- Lãnh đạo và trưởng, phó các phòng chuyên môn Ban Dân vận Tỉnh ủy.

* Đại biểu cấp huyện: Các đồng chí trưởng, phó Ban Chỉ đạo thực hiện Quy

chế dân chủ cơ sở, Ban Chỉ đạo Phong trào thi đua “Dân vận khéo” cấp huyện.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 17 tháng 03 năm 2021.

Địa điểm: Hội trường số 2, tầng 6, Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Đề nghị: - Ban Dân vận Tỉnh ủy chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ Hội nghị.

- Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị.

 - Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Tỉnh ủy, (để báo cáo),

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Phòng Quản trị - VPTU (để bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trần Đình Thuyên

Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở tỉnh

(theo Quyết định số 63-QĐ/TU, ngày 22/12/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy)

1. Đồng chí Trần Thế Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy - Trưởng ban.

2. Đồng chí Trương Thanh Huyền, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban

Dân vận Tỉnh ủy - Phó Trưởng ban Thường trực.

3. Đồng chí Trần Nhật Tân, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh - Phó Trưởng ban.

4. Đồng chí Lê Ngọc Châu, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh - Phó Trưởng ban.

5. Đồng chí Nguyễn Đình Hải, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư

Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh - Thành viên.

6. Đồng chí Ngô Văn Huỳnh, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban Thường trực

Ban Dân vận Tỉnh ủy - Thành viên.

7. Đồng chí Nguyễn Văn Thành, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ nhiệm Thường trực

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy - Thành viên.

8. Đồng chí Nguyễn Minh Đức, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban Thường trực

Ban Tổ chức Tỉnh ủy - Thành viên.

9. Đồng chí Nguyễn Thành Đồng, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban Thường

trực Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Thành viên.

10. Đồng chí Nguyễn Văn Danh, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Liên đoàn Lao động

tỉnh - Thành viên.

11. Đồng chí Nguyễn Thị Mai Thủy, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Nông dân

tỉnh - Thành viên.

12. Đồng chí Nguyễn Thị Việt Hà, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ

nữ tỉnh - Thành viên.

13. Đồng chí Lê Thành Đông, Tỉnh ủy viên, Bí thư Tỉnh đoàn - Thành viên.

14. Đồng chí Nguyễn Trí Lạc, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Lao động Thương

binh và Xã hội - Thành viên.

15. Đồng chí Trịnh Văn Ngọc, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên.

16. Đồng chí Lê Viết Hồng, Giám đốc Sở Tư pháp - Thành viên.

17. Đồng chí Võ Văn Phúc, Chánh Thanh tra tỉnh - Thành viên.

18. Đồng chí Phan Thị Tố Hoa, Giám đốc Sở Nội vụ - Thành viên.

19. Đồng chí Trần Đình Thuyên, Phó Chánh Văn phòng Thường trực Văn

phòng Tỉnh ủy - Thành viên.

20. Đồng chí Nguyễn Văn Cường, Phó Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy -

Thành viên.

21. Đồng chí Lê Trần Sáng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

- Thành viên.

22. Đồng chí Nguyễn Đức Tới, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh - Thành viên.

Ban Chỉ đạo Phong trào thi đua “Dân vận khéo”

(Theo Quyết định số 76-QĐ/TU, ngày 29/12/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy)

1. Đồng chí Trần Thế Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy - Trưởng ban.

2. Đồng chí Trương Thanh Huyền, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban

Dân vận Tỉnh ủy - Phó Trưởng ban Thường trực.

3. Đồng chí Lê Ngọc Châu, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

tỉnh - Phó Trưởng ban.

4. Đồng chí Trần Nhật Tân, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh - Thành viên.

5. Đồng chí Nguyễn Đình Hải, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư

Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh - Thành viên.

6. Đồng chí Nguyễn Văn Danh, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Liên đoàn Lao động

tỉnh - Thành viên.

7. Đồng chí Nguyễn Thành Đồng, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban Thường

trực Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Thành viên.

8. Đồng chí Trịnh Văn Ngọc, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên.

9.  Đồng chí Lê Thành Đông, Tỉnh ủy viên, Bí thư Tỉnh đoàn - Thành viên.

10. Đồng chí Nguyễn Thị Mai Thủy, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Nông dân

tỉnh - Thành viên.

11. Đồng chí Nguyễn Thị Việt Hà, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ

nữ tỉnh - Thành viên.

12. Đồng chí Trần Đình Thuyên, Phó Chánh Văn phòng Thường trực Văn

phòng Tỉnh ủy - Thành viên.

13. Đồng chí Dương Xuân Hòa, Phó Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy - Thành viên.

14. Đồng chí Đặng Hoài Sơn, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Thành viên.

15. Đồng chí Mai Ngọc Việt, Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh -

Thành viên.

16. Đồng chí Nguyễn Thái Bình, Phó Chính ủy Bộ đội Biên phòng tỉnh -

Thành viên.

17. Đồng chí Lê Thị Thủy, Phó Tổng Biên tập Báo Hà Tĩnh - Thành viên.

18. Đồng chí Trần Thị Phương Hoa, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và

Truyền hình Hà Tĩnh - Thành viên.

19. Đồng chí Nguyễn Đức Tới, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh - Thành viên.

		tu@hatinh.dcs.vn
	2021-03-16T09:07:47+0700